

MELDING FRA FISKERIDIREKTØREN.

2

Regulering av settegarnsfisket og drivgarnsfisket.

Ifølge bemyndigelse fra Det Kongelige Fiskeridepartement har Fiskeridirektøren i medhold av lov av 25. juni 1937 om sild- og brislingfiskeriene § 77 a) og c) bestemt:

I.

Under vintersildsesongens storsildperiode kan settegarn (bunngarn) på strekningen fra fylkesgrensen mellom Hordaland og Sogn og Fjordane fylker og til Træna utenfor grunnlinjene for beregningen av den norske fiskerigrense slik den er fastsatt ved kgl. resolusjoner av 18. juli og 17. oktober 1952 syd for Træna, ikke settes før 1 time før soloppgang. Slike garn skal igjen tas opp innen 1 time etter solnedgang. Hvis det ikke har vært mulig å trekke garna til fastsatt tid, må disse merkes som bestemt under II.

Følgende to felt innenfor 50 favners dybden er unntatt fra forbudet:

1. Området ved Griptarene, herunder Nordklakken og Vestkleppen.
2. Området fra vest av Sula fyr til nord av Halten.

Garnsetningene skal være forsynt med merkebøyer utstyrt med lys som foreskrevet i II.

Ytterligere unntak fra forbudet vil kunne gis for bestemte avgrensede felt når søknad herom foreligger fra vedkommende fylkesfiskarlag.

II.

I den tid (vårsildperioden) settegarnsfiske om natten er tillatt i det område som er nevnt under I, skal hvert lag som setter nattsett forsyne minst 2 av garnsettingene som laget setter på samme setteri med en merkebøye med en minst 3 meter lang stang som er utstyrt med 1 hvitt lys som er synlig i en avstand av 2 nautiske mil. Setningen som settes i utkanten av

setteriet, skal alltid være forsynt med lys som foreskrevet foran.

Videre skal føreren av det fartøy som har satt ut redskapene, så vidt mulig, gjennom radiotelefon underrette fiskefartøyer som er i nærheten og nærmeste oppsynsfartøy om at garna står ute.

III.

Forankring og garnsten i settegarnssettinger må ha en samlet forsvarlig vekt som hindrer drift av garnsettingene (minst 140 kg).

IV.

I områder hvor drivgarnfiske foregår i nærheten av settegarnsfelt må det påses at drivgarn ikke settes slik at det er fare for sammendring med utsatte settegarn. For å få full kontroll over drivgarnslenkene må disse i slike tilfelle ikke ha en større lengde enn 50 garn.

V.

Denne bestemmelse gjelder i den tid vintersildoppsynet er satt i sesongen 1966.
